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Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
28-1-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 30.02 200900038 28.10 FJ 1
2. Julia Bos De Hokseberg 41.18 200900184 28.10 FJ 2

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
28-1-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
28-1-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jessica Koffeman Zcu'78 26.57 200800294 23.01
2. Britt Colijn ZV De Aalscholver NT 200700544 23.73
3. Sarah Lute ZV De Aalscholver 26.85 200701078 23.95
4. Kyana Seibert Zcu'78 23.29 200700822 24.01
5. Bertine de Boer Zcu'78 25.89 200700820 25.04
6. Amber Westerbeek ZV De Aalscholver NT 200800370 25.87
7. Maartje Walstra De Hokseberg NT 200702160 29.11

AFGEM Senna van Laar ZV De Aalscholver NT 200700726

Programmanr. 4 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
28-1-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan van Oogen ZV De Aalscholver 25.93 200700049 24.69
2. Chiel Pols De Hokseberg NT 200700381 25.90

AFGEM Jacob Albert Brouwer Zcu'78 29.13 200700575

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
28-1-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Róza Bense ZV De Aalscholver 50.47 200600850 45.29 157
2. Natalie Koole Zignea 51.80 200500882 47.05 140
3. Merel van Gelder De Hokseberg 53.64 200501480 47.53 136
4. Naomi Bakker Zcu'78 NT 200601986 53.64 94
5. Grethe Loosman Zcu'78 1:10.62 200503808 54.59 90
6. Isabel Bron ZV De Aalscholver 1:03.50 200602378 55.36 86
7. Sara Metzger De Hokseberg 1:03.11 200600262 56.29 82
8. Sara de Vries Zcu'78 NT 200602364 1:01.46 63

DIS Lieke van der Wal Zignea 51.02 200501428
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Fleur Gnodde Zcu'78 1:39.06 200502930
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
28-1-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Groothuismink De Hokseberg 45.81 200600159 46.57 112
2. Lukas Kramer Zcu'78 1:02.41 200503029 56.48 63

DIS Jelle Maarten de Boer Zcu'78 50.95 200500373
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Teunis Kaptijn Zcu'78 57.52 200503247

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
28-1-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmée Groothuismink De Hokseberg 40.34 200400150 40.10 226
2. Dianka Bakker Zcu'78 48.60 200300920 47.59 135
3. Anne-Co Brouwer Zcu'78 48.13 200304660 49.14 123
4. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver 1:04.13 200404452 53.98 93

DIS Manon Bultman De Hokseberg 50.16 200304214
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Jennieke Hakvoort Zcu'78 1:03.98 200305214
AFGEM Sjaniene Post Zcu'78 1:07.70 200405058
AFGEM Lydia de Vries Zcu'78 NT 200403889

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
28-1-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lukas Ras Zcu'78 42.35 200301415 40.92 165
DIS Chris Draaistra Zignea NT 200304303

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Jarno Reitsma Zignea 52.47 200304015
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Quinten de Theije Zignea 48.34 200402129
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Karel Post Zcu'78 1:02.77 200303589
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Anne Willem Kaptijn Zcu'78 1:00.69 200404053

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
28-1-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linda Meinders Zignea 38.04 200100644 38.41 257
2. Sanne Anker Zcu'78 39.79 200203252 41.30 207
3. Caia van Leeuwen Zignea 43.86 200203176 41.82 199
4. Iris Bultman De Hokseberg 52.63 200203428 50.20 115

DIS Joy de Wilde De Hokseberg 44.60 200104022
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Manon Post Zignea 33.12 200101824
AFGEM Alicia van Slooten Zcu'78 43.49 200202574
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
28-1-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jordy Koopman Zignea 34.03 200200611 34.02 287
2. Justin Koole Zignea 40.70 200203305 40.26 173
3. Bertus Bakker Zcu'78 40.73 200102679 40.99 164
4. Harm Bakker Zcu'78 45.33 200102681 44.96 124
5. Riekelt Woord Zcu'78 51.21 200201049 45.90 117
6. Dion Peters De Hokseberg 57.74 200204431 55.12 67

DIS Jesse Hakvoort Zcu'78 47.08 200201417
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Eef van de Berg Zignea 45.75 200101781

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
28-1-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Heleen Vermeulen De Hokseberg 43.16 199203434 43.10 182
AFGEM Maaike Prins De Hokseberg 49.43 199904560

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
28-1-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 34.59 199506153 35.95 243
2. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 36.88 199801675 37.89 207
3. Hessel Kramer Zcu'78 38.02 199901537 38.58 197

Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
28-1-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Bos De Hokseberg 26.37 200900184 24.03
2. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 29.55 200900038 32.65

Programmanr. 14 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
28-1-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
28-1-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyana Seibert Zcu'78 46.10 200700822 48.09 178
2. Sarah Lute ZV De Aalscholver 53.59 200701078 50.92 150
3. Britt Colijn ZV De Aalscholver 50.15 200700544 52.14 140
4. Jessica Koffeman Zcu'78 50.59 200800294 52.57 136
5. Amber Westerbeek ZV De Aalscholver NT 200800370 55.07 119
6. Bertine de Boer Zcu'78 24.35 200700820 55.32 117
7. Maartje Walstra De Hokseberg NT 200702160 1:06.80 66

AFGEM Senna van Laar ZV De Aalscholver 52.58 200700726
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Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
28-1-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan van Oogen ZV De Aalscholver 54.38 200700049 47.68 128
DIS Chiel Pols De Hokseberg 57.34 200700381

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jacob Albert Brouwer Zcu'78 54.08 200700575

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
28-1-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Róza Bense ZV De Aalscholver 46.12 200600850 43.32 244
2. Lieke van der Wal Zignea 47.21 200501428 43.94 234
3. Natalie Koole Zignea 48.04 200500882 46.67 195
4. Sara Metzger De Hokseberg 50.87 200600262 48.74 171
5. Isabel Bron ZV De Aalscholver 48.95 200602378 50.46 154
6. Merel van Gelder De Hokseberg 50.01 200501480 50.48 154
7. Sara de Vries Zcu'78 49.80 200602364 52.29 139
8. Naomi Bakker Zcu'78 48.97 200601986 53.02 133
9. Grethe Loosman Zcu'78 51.12 200503808 56.02 113

10. Fleur Gnodde Zcu'78 1:01.34 200502930 1:07.73 64

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
28-1-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 41.20 200500373 43.71 166
2. Thijs Groothuismink De Hokseberg 47.80 200600159 46.25 140
3. Lukas Kramer Zcu'78 50.90 200503029 48.30 123

AFGEM Teunis Kaptijn Zcu'78 50.54 200503247

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
28-1-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmée Groothuismink De Hokseberg 41.14 200400150 41.17 284
2. Manon Bultman De Hokseberg 43.24 200304214 42.32 261
3. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver 47.49 200404452 47.02 191
4. Anne-Co Brouwer Zcu'78 46.23 200304660 48.08 178
5. Dianka Bakker Zcu'78 49.40 200300920 49.79 161

AFGEM Jennieke Hakvoort Zcu'78 51.63 200305214
AFGEM Sjaniene Post Zcu'78 55.97 200405058
AFGEM Lydia de Vries Zcu'78 53.82 200403889

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
28-1-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lukas Ras Zcu'78 40.39 200301415 39.28 229
2. Chris Draaistra Zignea 46.20 200304303 42.45 182
3. Quinten de Theije Zignea 44.46 200402129 44.90 153
4. Jarno Reitsma Zignea 50.56 200304015 48.24 124
5. Karel Post Zcu'78 53.53 200303589 51.47 102

NG.ZA Anne Willem Kaptijn Zcu'78 59.43 200404053
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Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
28-1-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linda Meinders Zignea 36.49 200100644 38.22 355
2. Joy de Wilde De Hokseberg 39.30 200104022 39.13 331
3. Sanne Anker Zcu'78 42.00 200203252 41.68 274
4. Caia van Leeuwen Zignea 44.66 200203176 43.78 236
5. Iris Bultman De Hokseberg 47.44 200203428 46.85 193

AFGEM Manon Post Zignea 32.71 200101824
AFGEM Alicia van Slooten Zcu'78 42.00 200202574

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
28-1-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jordy Koopman Zignea 35.31 200200611 35.79 303
2. Justin Koole Zignea 39.76 200203305 36.62 283
3. Riekelt Woord Zcu'78 41.32 200201049 41.89 189
4. Bertus Bakker Zcu'78 43.74 200102679 43.06 174
5. Harm Bakker Zcu'78 44.67 200102681 43.65 167
6. Dion Peters De Hokseberg 44.58 200204431 44.41 159
7. Jesse Hakvoort Zcu'78 47.39 200201417 45.88 144

NG.ZA Eef van de Berg Zignea 43.00 200101781

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
28-1-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Heleen Vermeulen De Hokseberg 42.98 199203434 44.72 222
AFGEM Maaike Prins De Hokseberg 49.69 199904560

Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
28-1-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hessel Kramer Zcu'78 36.86 199901537 36.54 285
2. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 36.05 199801675 36.78 279
3. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 41.04 199506153 40.94 202

Programmanr. 25 4 x 25m wisselslag Minioren 5 en later
28-1-2017 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Hokseberg 1 De Hokseberg 1:00:37.53 1:33.13
Chiel Pols 07 25.20 Thijs Groothuismink 06
Maartje Walstra 07 Sara Metzger 06

DIS Aalscholver 1 ZV De Aalscholver NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Daan van Oogen 07 22.26 Róza Bense 06
Britt Colijn 07 Isabel Bron 06
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Programmanr. 26 4 x 50m wisselslag 11 - 13 jaar
28-1-2017 - 16:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 2:49.92
Lukas Ras 03 45.67 Jelle Maarten de Boer 05
Lydia de Vries 04 Anne-Co Brouwer 03

DIS Zignea 1 Zignea 3:00.23
EA - Te vroeg overgenomen.

Chris Draaistra 03 43.59 Quinten de Theije 04
Lieke van der Wal 05 Natalie Koole 05

Programmanr. 27 4 x 50m wisselslag 14 jaar en ouder
28-1-2017 - 16:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zignea 1 Zignea 2:18.18 2:34.05
Linda Meinders 01 Caia van Leeuwen 02
Jordy Koopman 02 Justin Koole 02

AFGEM De Hokseberg 1 De Hokseberg 3:02.59


